ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 58  / TB - ĐHCNTT- ĐTSĐH

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày  08  tháng 8 năm 2016

THÔNG BÁO
V/v Thời gian nhận hồ sơ xét tốt nghiệp

Phòng ĐTSĐH&KHCN thông báo đến các học viên cao học Khóa 7(Khóa 2012) đợt 2

và Khóa 8 (Khóa 2013), Khóa 9 (Khóa 2014 nếu có) về việc nhận hồ sơ xét tốt nghiệp

tiếp theo vào tháng 9/ 2016.

Hồ sơ đăng ký xét tốt nghiệp gồm:

- Đơn đăng ký thông tin cấp bằng thạc sĩ (theo mẫu).

- Bản sao bằng tốt nghiệp Đại học có công chứng.

- Bản sao giấy chứng nhận Bổ túc kiến thức có công chứng nếu học viên

tốt nghiệp Đại học ngành gần.

- Lý lịch khoa học có xác nhận của cơ quan hay địa phương (theo mẫu).

- Bản sao chứng chỉ, điều kiện tiếng Anh đạt chuẩn đầu ra có công chứng.

- (mang theo bản gốc để đối chiếu).

- Bổ sung đơn giải trình luận văn trễ hạn (nếu có)

1. Thời gian nộp: hạn chót ngày 30/09/2016 (thứ sáu).

Sau thời hạn trên hồ sơ nộp trễ sẽ không được chấp nhận. Riêng những trường hợp

Khóa 7(Khóa 2012) đợt 2 nếu không kịp nộp đợt này sẽ nộp bổ sung đợt vét vào

tháng 12 theo thông báo kế tiếp.

2. Địa điểm nộp:

  Phòng ĐTSĐH&KHCN, P. A.106, Trường Đại học Công nghệ Thông tin.

 Khu phố 6, Phường Linh Trung, Q.Thủ Đức, TPHCM

  Số 133 - 133G Nguyễn Chí Thanh, P.9, Q.5, TPHCM.

Nơi nhận:

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐTSĐH&KHCN

 -Như thông báo;

 -Lưu: VT, ĐTSĐH.

(Đã ký)

 Nguyễn Phi Khứ